
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е         

              

 

03 февраля 2022 года                                                                              № 46/ 358 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета Ровеньского 

района от 14 декабря 2007 года №3 «О 

Регламенте Муниципального совета 

муниципального района «Ровеньский 

район» Белгородской области» 

 

В соответствии с Уставом муниципального района «Ровеньский район» 

Белгородской области Муниципальный совет Ровеньского района р е ш и л: 

1.  Внести в Регламент Муниципального совета муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской области, утвержденный решением 

Муниципального совета Ровеньского района от 14 декабря 2007 года №3 «О 

регламенте Муниципального совета муниципального района «Ровеньский 

район» Белгородской области» изменения, изложив пункты 1.18. и 1.19. § 1. 

«Основные принципы деятельности и внутреннее устройство Муниципального 

совета Ровеньского района» Регламента в следующей редакции: 

«1.18. В целях осуществления контроля за исполнением местного 

бюджета, соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения 

проекта местного бюджета, отчета о его исполнении, а также в целях контроля 

за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности, Муниципальный 

совет формирует контрольно-счетную комиссию муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской области и утверждает Положение о ее 

деятельности.  

1.19. Муниципальный совет утверждает структуру, штатную численность  

контрольно-счетной комиссии муниципального района «Ровеньский район» 

Белгородской области, а также назначает на должность председателя 



контрольно-счетной комиссии муниципального района «Ровеньский район» 

Белгородской области.». 

 2. Решение опубликовать в районной газете «Ровеньская нива» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель Муниципального совета  

    Ровеньского района                                                           В.А. Некрасов 
 
 

 

 

 


